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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 107,00 m2, pow. działki: 420,00 m2,

Lublin, Sławinek

Cena 650 000 zł

Jedna z najlepszych lokalizacji w Lublinie na wynajem, zamieszkanie lub inwestycję.
Pełna własność.
Mieszkanie 2-poziomowe, każdy poziom oddzielny.
Duży taras o pow.24 m2.
Dom po termomodernizacji
Garaż wolnostojący o pow. 20 m2.

LOKALIZACJA
Sławinek, I Góra. Niedaleko Ronda Honorowych Krwiodawców.
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DODATKOWE INFORMACJE
Mieszkanie dwupoziomowe o pow. 107 m2, 4-pokojowe z  2-ma łazienkami, 2-ma kuchniami i 2-ma wc  położone
na 1 i 2 piętrze bliźniaka.
Każdy poziom ma powierzchnię 53.5 m2 i posiada 2 pokoje, kuchnię, łazienkę i wc oraz przedpokój.
Wejścia są z klatki schodowej, zatem każde mieszkanie jest samodzielne.
Do mieszkania przynależy murowany garaż w podwórku.
Mieszkanie jest po remoncie, okna nowe, plastikowe, na podłogach panele i terakota.
Ciepła woda z pieca gazowego - każdy poziom ma swój, ogrzewanie z pieca gazowego wspólnego.
Spokojna dzielnica z bardzo dobrym dojazdem.
Zapraszam do kontaktu i oglądania.
Wszystkie oferty na stronie biura nieruchomości.
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Symbol 698/ASN/MS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku PO REMONCIE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 650 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Sławinek Nr działki 362

Powierzchnia całkowita 107, 00 m² Powierzchnia działki 420, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ

Udział w działce UDZIAŁ Rodzaj mieszkania DWUPOZIOMOWE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 1980

Standard DOBRY Konstrukcja budynku MUROWANA

Rodzaj stropu WYLEWANY Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Ilość pięter 2 Ilość poziomów 2

Wysokość kondygnacji
[m]

2, 70 cm Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY
PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączona kanalizacja

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Internet

Lodówka Piecyk gazowy

Kuchnia gazowa Drzwi antywłamaniowe

Domofon Rodzaj okien PLASTIKOWE

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230
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Pokrycie dachu PAPA Kształt dachu JEDNOSPADOWY

Elewacja TYNK SILIKONOWY Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu

Wodomierz Garaż

Ogródek Taras

Ilość tarasów 1 Powierzchnie tarasów 24 m²

Nr Licencji 18000 Osobne WC

Krzysztof Mańka 502515939
k.manka@as-lublin.pl

Więcej ofert na stronie www.as-lublin.pl


